

K. Haungaard A/S
Blegdalsparken 47, 2.th.
9000 Aalborg
CVR-nr. 89857228

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Karsten Haungaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Haungaard A/S
Blegdalsparken 47, 2.th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 89857228
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Karsten Haungaard
Kenneth Aasbo Haungaard
Susi Haungaard

Direktion

Karsten Haungaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 306 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen 30.06.2017 udgjorde 5.020 t.kr., og selskabets balancesum udgjorde 5.964 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		429.629	409.147
Af- og nedskrivninger		(51.913)	74.476
Driftsresultat		377.716	483.623
Andre finansielle indtægter		17.489	14.453
Andre finansielle omkostninger		(3.388)	(3.851)
Resultat før skat		391.817	494.225
Skat af årets resultat	1	(86.208)	(108.737)
Årets resultat		305.609	385.488
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		5.609	85.488
		305.609	385.488

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		5.029.887	5.029.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.954	337.867
Materielle anlægsaktiver	2	5.315.841	5.367.754
 Anlægsaktiver		 5.315.841	 5.367.754
 Periodeafgrænsningsposter		 10.888	 9.892
Tilgodehavender		10.888	9.892
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 395.481	 380.044
Værdipapirer og kapitalandele		395.481	380.044
 Likvide beholdninger		 241.861	 182.395
 Omsætningsaktiver		 648.230	 572.331
 Aktiver		 5.964.071	 5.940.085

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført overskud eller underskud	3.919.727	3.914.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital	<u>5.019.727</u>	<u>5.014.118</u>
Udskudt skat	<u>650.805</u>	<u>612.513</u>
Hensatte forpligtelser	<u>650.805</u>	<u>612.513</u>
Anden gæld	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.191	37.812
Skyldig selskabsskat	33.913	25.949
Anden gæld	<u>89.435</u>	<u>89.693</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>133.539</u>	<u>153.454</u>
Gældsforpligtelser	<u>293.539</u>	<u>313.454</u>
Passiver	<u>5.964.071</u>	<u>5.940.085</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	3.914.118	300.000	5.014.118
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	5.609	300.000	305.609
Egenkapital ultimo	800.000	3.919.727	300.000	5.019.727

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.916	38.830
Ændring af udskudt skat	38.292	69.907
	86.208	108.737
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Investe-	materiel og
	rings-	inventar
	ejendomme	kr.
	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.029.887	363.391
Kostpris ultimo	5.029.887	363.391
Af- og nedskrivninger primo	0	(25.524)
Årets afskrivninger	0	(51.913)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(77.437)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.029.887	285.954

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 1.555 kvm beliggende i Brønderslev. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

- Ejendommen er udlejet 100 %.
- Den årlige leje udgør 347 kr./m².
- Afkastkravet udgør 8,55 % pr. 30.06.2017 (8,13 % pr. 30.06.2016)
- En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 270 t. kr.
- Ejendommen er værdiansat til 3.235 kr./m².
- Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastansættelsen af dagsværdien.
